
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

č. smlouvy objednatele 1/2024

č. smlouvy zhotovitele

uzavřená dle $ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Zastoupená: plk. Mgr. et Mgr. Františkem Paulusem, Ph.D., MBA

Kontaktní adresa:

pověřenzastupováním ředitele IOO Lázně Bohdaneč

MV - GŘ HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204

533 41 Lázně Bohdaneč

Identifikátor datové schránky: 84taiur

IČ: 00007064
DIČ: CZ 00007064

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1

Číslo účtu: 8908881/0710

Telefon:

a

Dodavatel: Jan Runštuk

Sídlo: Kostěnice 191, 530 02 Pardubice

IČO: 74970020
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupená:

Telefon:

Email:

Popis skutkového stavu

Smluvni strany uzaviely dne 06. 02. 2024 Smlouvu o dílo č. 1/2024, jejímž předmětem byla

oprava služebního dopravního prostředku SA-L1 VW Transporter 2,0 Tdi 4x4, RZ 5AE

5724, evidenční číslo 71822, poškozeného při dopravní nehodě.

Strana MV-GŘ HZS ČR je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
v

zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo

k chybnému uveřejnění smlouvy, uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv z důvodu

chybného označení smluvní strany dodavatele v metadatech, a že jsou si vědomy právních

následků s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností, vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a

v souladusjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý



v důsledku chybného uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

41.. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž

řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2.. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky

z titulu bezdůvodného obohacení.

3.. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků, vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou plněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle

smlouvy uvedené v čl. I odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy vregistru smluv

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva bude uzavřena v psané podobě

Příloha č. 1 — smlouva o dílo č. 1/2024 ze dne 06. 02. 2024.

V Kostěnicích dne ................... e VL. Bohdaneč dne .........Bod

Za objednatele:

 

 

1Ypřípadě jakýchkoliv změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016, o

zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle $ 268 tohoto zákona.



Gy. Ay„T2872-C6 PVWOZOHEND

Počet listů: 1

SMLOUVA O DÍLO do 100 000,- Kč bez DPH číslo: 1/2024
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Jan Runštuk
adresa: Kostěnice 191, 530 02 Pardubice 2

kontaktní adresa: — MV- GŘ HZS ČR
Institut ochrany obyvatelstva Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona,
Na Lužci 204 nezapsaná v obchodním rejstříku.
53341 Lázně Bohdaneč

zastoupená plk. Mgr. et Mgr, Františkem Paulusem, Ph.D., MBA

pověřeným zastupováním ředitele I0O0 Bankovní spojení:
Bankovní spojení: ©ČNB, pobočka Praha I Číslo účtu
Číslo účtu 8908 — 881/0710 IČO: 74970020
IČO: 00007064 DIČ:
DIC: CZ00007064

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

"Oprava služebního dopravního prostředku SA-LI VW Transporter 2,0 Tdi 4x4, RZ 5AE 5724,
evidenční číslo 71822, poškozeného při dopravní nehodě (oprava karoserie a dalších prvků) různě 74 380,16 Kč

DPH21%[ © | 15 619,84 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH 90 000,00 Kč

Místo plnění : MV GŘ HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč

Dodací lhůta: do 29. března 2024

Kontaktní osoba za objednatele: Jméno
Telefon

IN. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ
HZS ČR, Institutem ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným

dokladem o převzetí díla (zboží) na kontaktní adresu. Splatnost faktury 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli,

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto

smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o jeji změně, nahrazení

nebo zrušení byla v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

Dle $ 6, 7 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, účinnost smlouvy nabývá dnem zveřejnění v RS.

Zhotovitel prohlašuje, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Práva a povinnosti Smluvních stran podle této Smlouvy zohledňují zákon č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o

ochraně osobních údajů).

  

  

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy, která bude uzavřená podle $ 2586 a násl, zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném znění,-
hha i RD yo -

V Lá V Kostěnicích, dne ......©Z

tk. Mgr. ct. Mer.

  


